
ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО СИНХРОННОМУ
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Девушки 13-15 лет
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Дуэт
ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ Финал

Главный спортивный судья: Расторгуева Маргарита (ВК)

Место Команда
Ф.И.О

Дата
рождения

Спортивный
разряд РЕЗ. 200%ФИГУРЫ

100%
ПРОИЗ.
100%

1 Москва-3 77.2273 189.1100 266.3373
Акперова Мария Вадимовна 26.08.2011 МС
Захарова Валерия Дмитриевна 20.05.2011 МС
Емсенко Эвелина Дмитриевна 31.01.2011 МСR

2 Республика Татарстан-1 72.7803 190.0588 262.8391
Алекина Виктория Владиславовна 03.06.2011 МС
Гареева Александра Фархатовна 23.08.2011 МС
Хакимуллина Ясмина Раушановна 27.04.2012 КМСR

3 Москва-1 74.5834 178.4150 252.9984
Кельбах Марина Игоревна 10.08.2012 КМС
Меньшикова Арина Сергеевна 12.11.2012 КМС
Безрукова Таисия Алексеевна 12.11.2011 КМСR

4 Москва-3 65.4925 148.4475 213.9400
Лиходед Алиса Александровна 11.09.2011 МС
Осинина Ярослава Александровна 18.01.2010 МС
Окулова Полина Андреевна 26.01.2011 МСR

5 ХМАО-Югра 68.6363 138.5188 207.1551
Квашнина Арина Михайловна 04.02.2011 МС
Сигарева Мария Александровна 11.06.2011 МС

6 Челябинская область 67.5076 136.9867 204.4943
Карасенкова Валерия Никитична 25.05.2010 КМС
Миронова Валерия Алексеевна 03.09.2010 КМС
Рейтарова Ольга Максимовна 21.02.2011 3R

7 Красноярский край-1 67.9621 132.3926 200.3547
Левшина Юлия Николаевна 27.07.2011 КМС
Тягней Софья Игоревна 05.07.2012 КМС
Тюрикова Анна Алексеевна 10.08.2012 КМСR

8 Свердловская область 61.3333 136.4825 197.8158
Личардина Алиса Евгеньевна 15.01.2012 КМС
Шишебарова Екатерина Сергеевна 13.06.2012 КМС
Грехова Софья Денисовна 04.01.2012 КМСR

9 Красноярский край-1 71.2350 122.9825 194.2175
Гавриленко Ольга Дмитриевна 08.01.2010 КМС
Мурашкина Анфиса Сергеевна 07.11.2010 КМС
Баумцвейгер Арина Сергеевна 03.12.2011 КМСR

10 Приморский край-1 62.0305 123.3545 185.3850
Кулакова Ева Дмитриевна 15.11.2011 КМС
Середенко Маргарита Викторовна 26.10.2011 КМС
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Место Команда
Ф.И.О

Дата
рождения

Спортивный
разряд РЕЗ. 200%ФИГУРЫ

100%
ПРОИЗ.
100%

11 Челябинская область 70.5530 109.2783 179.8313
Куликова Ксения Алексеевна 22.12.2010 КМС
Севостьянова Виктория Дмитриевна 26.10.2011 КМС
Храмова Елизавета Станиславовна 02.07.2010 1R

12 Москва-1 69.3107 98.9933 168.3040
Некрасова Василиса Романовна 24.02.2011 КМС
Титова Арина Сергеевна 22.02.2011 КМС
Лещук Карина Леонидовна 24.06.2011 КМСR

13 Хабаровский край-1 53.6213 112.2587 165.8800
Левчук Виктория Сергеевна 24.01.2012 1
Фадеева Анастасия Ивановна 17.10.2012 1

14 Красноярский край-2 62.4620 94.4642 156.9262
Борисова Милена Алексеевна 14.10.2011 1 юн
Соболева Полина Дмитриевна 03.03.2011 1
Бикбова Лиана Асхатовна 23.10.2012 КМСR

15 Кемеровская область-Кузбасс 63.8257 90.1525 153.9782
Большанина Елизавета Андреевна 27.09.2011 КМС
Полякова Милана Евгеньевна 05.10.2010 КМС

16 Хабаровский край-2 54.9393 96.5188 151.4581
Морозова Алина Алексеевна 28.10.2011 1
Филиппова Мария Александровна 18.10.2011 1

17 Кемеровская область-Кузбасс 53.0304 86.3008 139.3312
Алексеевнина Елизавета Олеговна 24.09.2012 1
Лоскутова Анфиса Сергеевна 27.02.2012 1

18 Приморский край-1 54.9924 76.0075 130.9999
Вапс Мария Алексеевна 06.07.2011 КМС
Фролова Полина Романовна 26.09.2011 КМС
Абакумова Анастасия Александровна 29.04.2011 КМСR

19 Красноярский край-2 54.8711 67.2000 122.0711
Барановская Василиса Сергеевна 23.10.2012 КМС
Думлер Полина Александровна 09.02.2012 1
Горленко Ариадна Александровна 18.06.2012 КМСR
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ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО СИНХРОННОМУ
ПЛАВАНИЮ «ПАМЯТИ НАТАЛЬИ ТАРАСОВОЙ»

Красноярский край, г. Красноярск
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Девушки 13-15 лет

EL

ДОНЧЕНКО Александра (1К)1

СЕМИКИНА Анна (1К)2

АХМЕДОВА Саёра (ВК)3

БЕЛОГЛАЗОВА Юлия (ВК)4

ВАСИЛЬЕВА Екатерина (1К)5

AI

ДАВЫДОВА Анна (2К)1

АЛБУТОВА Наталья (1К)2

МАНТУЛЕНКО Алина (1К)3

ЖМАКИНА Вероника (1К)4

ТАРАСОВА Виолетта (1К)5

DTC

БЕРЕЗИНА Ольга (1К)1

КОТОВА Ксения (1К)2

ТУРКИНА Дарья (ВК)3

13 апреля 2025

Дуэт – произвольная программа (FD)

ФиналРЕЗУЛЬТАТЫ

STC

БЕЛОВА Наталья (ВК)1

АВДЕЕВА Алёна (ВК)2

МАВЛЯВЕТДИНОВА Зухра (1)3

Главный спортивный судья: Расторгуева Маргарита (ВК)
Тарасов Дмитрий (ВК)Ассистент рефери:

Место
Ф.И.О

Команда КС Элементы Впечатление Пен. Результат Отст.Д.р. Спорт.
разр.

1 Республика Татарстан-1 43.8000 107.2588 82.8000 190.0588 0.0000
Алекина Виктория Владиславовна 03.06.2011 МС
Гареева Александра Фархатовна 23.08.2011 МС
Хакимуллина Ясмина Раушановна 27.04.2012 КМСR

2 Москва-3 39.7000 102.9100 86.2000 189.1100 0.9488
Акперова Мария Вадимовна 26.08.2011 МС
Захарова Валерия Дмитриевна 20.05.2011 МС
Емсенко Эвелина Дмитриевна 31.01.2011 МСR

3 Москва-1 37.2500 95.3650 83.0500 178.4150 11.6438
Кельбах Марина Игоревна 10.08.2012 КМС
Меньшикова Арина Сергеевна 12.11.2012 КМС
Безрукова Таисия Алексеевна 12.11.2011 КМСR

4 Москва-3 25.3500 65.4475 83.0000 148.4475 41.6113
Лиходед Алиса Александровна 11.09.2011 МС
Осинина Ярослава Александровна 18.01.2010 МС
Окулова Полина Андреевна 26.01.2011 МСR

5 ХМАО-Югра 28.6500 62.2188 76.3000 138.5188 51.5400
Квашнина Арина Михайловна 04.02.2011 МС
Сигарева Мария Александровна 11.06.2011 МС

6 Челябинская область 32.7500 62.9867 74.0000 136.9867 53.0721
Карасенкова Валерия Никитична 25.05.2010 КМС
Миронова Валерия Алексеевна 03.09.2010 КМС
Рейтарова Ольга Максимовна 21.02.2011 3R

7 Свердловская область 28.6500 56.8825 79.6000 136.4825 53.5763
Личардина Алиса Евгеньевна 15.01.2012 КМС
Шишебарова Екатерина Сергеевна 13.06.2012 КМС
Грехова Софья Денисовна 04.01.2012 КМСR

8 Красноярский край-1 29.4000 57.5426 74.8500 132.3926 57.6662
Левшина Юлия Николаевна 27.07.2011 КМС
Тягней Софья Игоревна 05.07.2012 КМС
Тюрикова Анна Алексеевна 10.08.2012 КМСR
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Место
Ф.И.О

Команда КС Элементы Впечатление Пен. Результат Отст.Д.р. Спорт.
разр.

9 Приморский край-1 22.5000 48.2545 75.1000 123.3545 66.7043
Кулакова Ева Дмитриевна 15.11.2011 КМС
Середенко Маргарита Викторовна 26.10.2011 КМС

10 Красноярский край-1 20.5500 46.1325 76.8500 122.9825 67.0763
Гавриленко Ольга Дмитриевна 08.01.2010 КМС
Мурашкина Анфиса Сергеевна 07.11.2010 КМС
Баумцвейгер Арина Сергеевна 03.12.2011 КМСR

11 Хабаровский край-1 16.6500 37.4587 74.8000 112.2587 77.8001
Левчук Виктория Сергеевна 24.01.2012 1
Фадеева Анастасия Ивановна 17.10.2012 1

12 Челябинская область 19.7000 40.3783 68.9000 109.2783 80.7805
Куликова Ксения Алексеевна 22.12.2010 КМС
Севостьянова Виктория Дмитриевна 26.10.2011 КМС
Храмова Елизавета Станиславовна 02.07.2010 1R

13 Москва-1 8.6500 20.7433 78.2500 98.9933 91.0655
Некрасова Василиса Романовна 24.02.2011 КМС
Титова Арина Сергеевна 22.02.2011 КМС
Лещук Карина Леонидовна 24.06.2011 КМСR

14 Хабаровский край-2 14.5500 25.0688 71.4500 96.5188 93.5400
Морозова Алина Алексеевна 28.10.2011 1
Филиппова Мария Александровна 18.10.2011 1

15 Красноярский край-2 10.1000 22.1142 72.3500 94.4642 95.5946
Борисова Милена Алексеевна 14.10.2011 1 юн
Соболева Полина Дмитриевна 03.03.2011 1
Бикбова Лиана Асхатовна 23.10.2012 КМСR

16 Кемеровская область-Кузбасс 17.5000 19.8025 70.3500 90.1525 99.9063
Большанина Елизавета Андреевна 27.09.2011 КМС
Полякова Милана Евгеньевна 05.10.2010 КМС

17 Кемеровская область-Кузбасс 14.3500 17.7008 68.6000 86.3008 103.7580
Алексеевнина Елизавета Олеговна 24.09.2012 1
Лоскутова Анфиса Сергеевна 27.02.2012 1

18 Приморский край-1 15.9500 3.4575 72.5500 76.0075 114.0513
Вапс Мария Алексеевна 06.07.2011 КМС
Фролова Полина Романовна 26.09.2011 КМС
Абакумова Анастасия Александровна 29.04.2011 КМСR

19 Красноярский край-2 11.4000 0 67.2000 67.2000 122.8588
Барановская Василиса Сергеевна 23.10.2012 КМС
Думлер Полина Александровна 09.02.2012 1
Горленко Ариадна Александровна 18.06.2012 КМСR
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EL

ДОНЧЕНКО Александра (1К)1

СЕМИКИНА Анна (1К)2

АХМЕДОВА Саёра (ВК)3

БЕЛОГЛАЗОВА Юлия (ВК)4

ВАСИЛЬЕВА Екатерина (1К)5

AI

ДАВЫДОВА Анна (2К)1

АЛБУТОВА Наталья (1К)2

МАНТУЛЕНКО Алина (1К)3

ЖМАКИНА Вероника (1К)4

ТАРАСОВА Виолетта (1К)5

STC

БЕЛОВА Наталья (ВК)1

АВДЕЕВА Алёна (ВК)2

МАВЛЯВЕТДИНОВА Зухра (1)3

DTC

БЕРЕЗИНА Ольга (1К)1

КОТОВА Ксения (1К)2

ТУРКИНА Дарья (ВК)3

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО СИНХРОННОМУ
ПЛАВАНИЮ «ПАМЯТИ НАТАЛЬИ ТАРАСОВОЙ»

Красноярский край, г. Красноярск

10 - 15 апреля 2025 г.

Девушки 13-15 лет

13 апреля 2025

Дуэт – произвольная программа (FD)

ФиналРЕЗУЛЬТАТЫ С ОЦЕНКАМИ

Тарасов Дмитрий (ВК)
Расторгуева Маргарита (ВК)Главный спортивный судья:

Ассистент рефери:

Место Команда
Ф.И.

Судьи

1 2 3 4 5
О.синх. Пен. Результат Отст.

1 Республика Татарстан-1 190.0588 0.0000
Алекина Виктория FC -4.63 107.2588ELEMENTS DD
Гареева Александра 1.30 8.00 7.50 8.00 8.50 8.00 15.6000ACRO-PAIR 1.50
Хакимуллина Ясмина 0.30 8.00 7.00 8.00 7.50 7.75 22.7850HYBRID 9.80R

0.30 7.75 7.00 8.00 7.50 7.75 19.6650HYBRID 8.55
0.30 8.00 6.50 7.75 7.50 8.00 21.2738HYBRID 9.15
0.30 7.75 6.75 7.25 7.25 7.75 16.6875HYBRID 7.50
0.30 7.25 6.75 7.25 7.25 7.50 15.8775HYBRID 7.30

82.8000IMPRESSION
1.20 8.00 7.75 8.25 8.25 8.25 29.4000Choreo. & music
1.00 8.00 7.75 8.00 8.25 8.00 24.0000Performance
1.20 8.25 8.00 8.25 8.00 8.50 29.4000Transition

Total DD: 43.800, Final DD: 43.800
2 Москва-3 189.1100 0.9488

Акперова Мария FC -3.97 102.9100ELEMENTS DD
Захарова Валерия 1.30 8.50 7.50 8.50 8.75 8.50 16.5750ACRO-PAIR 1.50
Емсенко Эвелина 0.30 8.25 7.50 8.25 7.25 8.50 31.6800HYBRID 13.20R

0.30 7.75 7.50 8.25 7.25 8.25 1.1750HYBRID *0.50
0.30 8.00 7.25 8.25 7.50 8.25 19.4750HYBRID 8.20
0.30 8.25 7.25 8.25 7.25 8.00 22.7950HYBRID 9.70
0.30 7.75 7.25 8.25 7.25 8.00 15.1800HYBRID 6.60

86.2000IMPRESSION
1.20 8.50 8.50 8.75 8.00 8.75 30.9000Choreo. & music
1.00 8.25 8.25 8.75 8.25 8.50 25.0000Performance
1.20 8.50 8.25 8.50 8.00 8.50 30.3000Transition

Total DD: 49.600, Final DD: 39.700
3 Москва-1 178.4150 11.6438

Кельбах Марина FC -7.27 95.3650ELEMENTS DD
Меньшикова Арина 1.30 8.75 7.00 8.00 8.25 8.50 22.5225ACRO-PAIR 2.10
Безрукова Таисия 0.30 7.75 7.00 8.25 7.25 8.00 22.3100HYBRID 9.70R

0.30 8.00 6.50 8.00 7.25 8.25 16.7400HYBRID 7.20
0.30 7.75 7.00 7.75 7.00 8.25 16.9875HYBRID 7.55
0.30 7.50 7.00 7.75 7.25 7.75 1.1250HYBRID *0.50
0.30 7.50 6.50 8.00 7.00 8.00 22.9500HYBRID 10.20

83.0500IMPRESSION
1.20 8.25 8.25 8.25 8.25 8.00 29.7000Choreo. & music
1.00 8.00 8.25 8.00 8.00 8.25 24.2500Performance
1.20 8.00 8.00 8.00 8.25 8.25 29.1000Transition

Total DD: 44.300, Final DD: 37.250
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Место Команда
Ф.И.

Судьи

1 2 3 4 5
О.синх. Пен. Результат Отст.

4 Москва-3 148.4475 41.6113
Лиходед Алиса FC -5.77 65.4475ELEMENTS DD
Осинина Ярослава 1.30 8.00 7.50 8.00 8.50 8.50 15.9250ACRO-PAIR 1.50
Окулова Полина 0.30 8.25 7.00 8.00 7.00 8.25 22.7850HYBRID 9.80R

0.30 8.25 7.25 8.00 7.25 8.25 17.0375HYBRID 7.25
0.30 7.75 7.50 7.75 7.25 8.00 1.1500HYBRID *0.50
0.30 7.50 7.00 8.00 7.00 8.00 1.1250HYBRID *0.50
0.30 7.75 7.00 8.00 7.00 8.25 13.1950HYBRID 5.80

83.0000IMPRESSION
1.20 8.25 8.00 8.25 8.25 8.25 29.7000Choreo. & music
1.00 8.25 8.00 7.75 8.25 8.50 24.5000Performance
1.20 8.00 7.75 7.75 8.25 8.50 28.8000Transition

Total DD: 43.800, Final DD: 25.350
5 ХМАО-Югра 138.5188 51.5400

Квашнина Арина FC -10.87 62.2188ELEMENTS DD
Сигарева Мария 1.30 7.75 6.75 8.00 8.25 7.25 14.9500ACRO-PAIR 1.50

0.30 7.50 6.75 8.00 7.00 7.50 24.6400HYBRID 11.20
0.30 7.25 6.50 8.00 7.00 7.50 13.0500HYBRID 6.00
0.30 7.25 6.50 7.75 6.75 7.25 1.0625HYBRID *0.50
0.30 6.75 6.50 8.00 6.75 6.75 9.0113HYBRID 4.45
0.30 7.00 6.50 8.00 6.75 7.00 10.3750HYBRID 5.00

76.3000IMPRESSION
1.20 7.50 7.25 7.75 7.50 7.75 27.3000Choreo. & music
1.00 7.25 7.00 7.50 7.25 7.75 22.0000Performance
1.20 7.50 7.50 7.50 7.25 8.00 27.0000Transition

Total DD: 36.900, Final DD: 28.650
6 Челябинская область 136.9867 53.0721

Карасенкова Валерия FC -14.97 62.9867ELEMENTS DD
Миронова Валерия 0.30 7.75 7.00 7.50 7.00 7.50 20.2400HYBRID 9.20
Рейтарова Ольга 0.30 7.50 6.50 7.75 6.75 7.25 1.0750HYBRID *0.50R

0.30 7.25 6.50 7.25 6.75 7.00 15.2250HYBRID 7.25
1.30 7.50 6.50 2.50 7.00 7.25 11.6892ACRO-PAIR 1.30
0.30 7.00 6.50 7.25 6.75 7.00 15.1475HYBRID 7.30
0.30 6.75 6.25 6.75 6.75 7.00 14.5800HYBRID 7.20

74.0000IMPRESSION
1.20 7.25 7.50 7.50 7.00 7.75 26.7000Choreo. & music
1.00 7.00 7.25 7.25 6.50 7.75 21.5000Performance
1.20 7.25 7.00 7.25 6.75 8.00 25.8000Transition

Total DD: 41.600, Final DD: 32.750
7 Свердловская область 136.4825 53.5763

Личардина Алиса FC -14.40 56.8825ELEMENTS DD
Шишебарова Екатерина 0.30 7.50 7.00 8.00 6.75 7.50 23.4300HYBRID 10.65
Грехова Софья 1.30 7.25 7.25 8.00 8.25 7.00 12.6750ACRO-PAIR 1.30R

0.30 7.00 6.50 7.75 7.00 7.50 18.3825HYBRID 8.55
0.30 7.25 7.00 7.75 7.00 7.25 1.0750HYBRID *0.50
0.30 7.25 6.75 7.50 7.00 7.00 1.0625HYBRID *0.50
0.30 6.75 6.25 7.50 6.75 7.00 14.6575HYBRID 7.15

79.6000IMPRESSION
1.20 7.75 7.75 8.00 7.75 8.00 28.2000Choreo. & music
1.00 7.50 8.00 8.00 7.50 8.25 23.5000Performance
1.20 7.75 7.75 7.75 7.25 7.75 27.9000Transition

Total DD: 40.450, Final DD: 28.650
8 Красноярский край-1 132.3926 57.6662

Левшина Юлия FC -7.23 57.5426ELEMENTS DD
Тягней Софья 0.30 6.75 6.50 6.50 6.75 7.25 12.1000HYBRID 6.05
Тюрикова Анна 0.30 6.75 5.00 6.75 5.75 6.75 13.5713HYBRID 7.05R

0.30 6.75 5.50 6.50 5.75 7.00 10.5450HYBRID 5.55
0.30 6.50 5.50 6.75 5.50 7.25 10.9688HYBRID 5.85
0.30 6.75 5.00 7.25 5.50 6.75 7.2200HYBRID 3.80
1.30 7.25 5.50 7.50 8.25 7.00 10.3675ACRO-PAIR 1.10

74.8500IMPRESSION
1.20 7.00 7.75 7.50 7.00 7.75 26.7000Choreo. & music
1.00 6.75 7.50 7.50 6.75 8.00 21.7500Performance
1.20 7.25 7.50 7.25 6.50 7.75 26.4000Transition

Total DD: 29.400, Final DD: 29.400

Страница: 2 /  5

Гл. спорт. судья: Расторгуева Маргарита (ВК)

OUTLIGHT NEVA
Печать: 13.04.2025 07:50 Дуэт – произвольная программа (FD), Финал



Место Команда
Ф.И.

Судьи

1 2 3 4 5
О.синх. Пен. Результат Отст.

9 Приморский край-1 123.3545 66.7043
Кулакова Ева FC -7.67 48.2545ELEMENTS DD
Середенко Маргарита 1.30 7.50 6.75 7.25 8.00 7.25 12.3933ACRO-PAIR 1.30

0.30 7.25 7.00 7.25 6.75 7.25 14.2975HYBRID 6.65
0.30 6.75 7.00 7.50 7.00 6.75 10.5825HYBRID 5.10
0.30 6.50 6.50 7.25 6.75 6.50 13.0350HYBRID 6.60
0.30 6.50 6.50 7.25 6.50 6.50 0.9750HYBRID *0.50
0.30 6.25 6.50 7.25 6.75 6.50 4.6412HYBRID 2.35

75.1000IMPRESSION
1.20 7.25 7.00 7.75 7.50 7.50 26.7000Choreo. & music
1.00 7.25 7.00 7.50 7.25 7.75 22.0000Performance
1.20 7.25 7.00 7.50 7.25 7.75 26.4000Transition

Total DD: 26.650, Final DD: 22.500
10 Красноярский край-1 122.9825 67.0763

Гавриленко Ольга FC -6.60 46.1325ELEMENTS DD
Мурашкина Анфиса 1.30 7.50 7.25 8.00 7.75 7.00 10.7250ACRO-PAIR 1.10
Баумцвейгер Арина 0.30 7.25 6.75 7.75 7.00 7.25 1.0750HYBRID *0.50R

0.30 7.25 7.00 7.50 7.00 7.50 13.7025HYBRID 6.30
0.30 7.50 7.00 7.75 7.00 7.25 18.9225HYBRID 8.70
0.30 7.50 6.50 7.50 6.75 7.00 1.0625HYBRID *0.50
0.30 7.00 6.50 7.25 7.00 7.00 7.2450HYBRID 3.45

76.8500IMPRESSION
1.20 7.50 7.50 7.75 7.25 8.25 27.3000Choreo. & music
1.00 7.25 7.50 7.50 7.25 8.00 22.2500Performance
1.20 7.50 7.50 7.75 7.00 8.00 27.3000Transition

Total DD: 33.900, Final DD: 20.550
11 Хабаровский край-1 112.2587 77.8001

Левчук Виктория FC -7.40 37.4587ELEMENTS DD
Фадеева Анастасия 1.30 8.25 6.75 7.25 7.75 8.00 14.9500ACRO-PAIR 1.50

0.30 7.25 6.00 7.00 5.75 7.25 1.0125HYBRID *0.50
0.30 6.75 6.25 6.75 5.75 6.75 15.1087HYBRID 7.65
0.30 7.00 6.00 6.75 6.00 7.00 11.8500HYBRID 6.00
0.30 6.75 6.25 6.50 5.75 7.00 0.9750HYBRID *0.50
0.30 6.25 6.25 6.75 5.75 6.75 0.9625HYBRID *0.50

74.8000IMPRESSION
1.20 7.00 7.50 7.50 7.50 7.25 26.7000Choreo. & music
1.00 6.75 7.25 7.50 7.25 7.50 22.0000Performance
1.20 7.25 7.50 7.25 7.00 7.25 26.1000Transition

Total DD: 33.650, Final DD: 16.650
12 Челябинская область 109.2783 80.7805

Куликова Ксения FC -9.26 40.3783ELEMENTS DD
Севостьянова Виктория 0.30 7.50 6.50 7.75 6.50 7.00 21.1050HYBRID 10.05
Храмова Елизавета 0.30 7.00 6.50 7.50 6.50 6.75 1.0125HYBRID *0.50R

0.30 6.75 6.25 7.25 6.50 6.75 13.7000HYBRID 6.85
1.30 7.25 6.25 7.00 7.50 7.00 11.9708ACRO-PAIR 1.30
0.30 6.75 6.00 5.00 6.25 6.25 0.9250HYBRID *0.50
0.30 6.25 6.00 5.00 6.25 6.25 0.9250HYBRID *0.50

68.9000IMPRESSION
1.20 7.00 6.75 6.75 7.00 7.50 24.9000Choreo. & music
1.00 6.50 6.75 6.50 6.75 7.25 20.0000Performance
1.20 6.75 6.50 6.25 6.75 7.50 24.0000Transition

Total DD: 39.500, Final DD: 19.700
13 Москва-1 98.9933 91.0655

Некрасова Василиса FC -7.73 20.7433ELEMENTS DD
Титова Арина 0.30 7.75 7.25 8.00 7.00 8.00 12.7650HYBRID 5.55
Лещук Карина 0.30 7.50 7.25 7.75 7.00 8.25 1.1250HYBRID *0.50R

1.30 7.75 7.00 8.00 8.25 8.00 11.3208ACRO-PAIR 1.10
0.30 7.50 6.50 7.75 7.00 8.25 1.1125HYBRID *0.50
0.30 7.25 6.50 7.75 7.00 7.50 1.0875HYBRID *0.50
0.30 7.25 6.25 7.25 6.75 7.75 1.0625HYBRID *0.50

78.2500IMPRESSION
1.20 7.50 7.75 7.75 7.50 8.25 27.6000Choreo. & music
1.00 7.50 7.75 7.50 7.50 8.25 22.7500Performance
1.20 7.75 7.75 7.75 7.25 8.50 27.9000Transition

Total DD: 35.300, Final DD: 8.650

Страница: 3 /  5

Гл. спорт. судья: Расторгуева Маргарита (ВК)

OUTLIGHT NEVA
Печать: 13.04.2025 07:50 Дуэт – произвольная программа (FD), Финал



Место Команда
Ф.И.

Судьи

1 2 3 4 5
О.синх. Пен. Результат Отст.

14 Хабаровский край-2 96.5188 93.5400
Морозова Алина FC -13.74 25.0688ELEMENTS DD
Филиппова Мария 0.30 7.00 6.50 7.50 6.50 7.00 1.0250HYBRID *0.50

0.30 6.50 6.00 6.75 6.50 6.25 12.9938HYBRID 6.75
0.30 6.25 6.25 6.50 6.50 6.50 9.2400HYBRID 4.80
1.30 7.00 6.50 7.00 7.75 7.00 13.6500ACRO-PAIR 1.50
0.30 6.25 6.00 6.75 6.00 7.00 0.9500HYBRID *0.50
0.30 6.25 6.00 6.75 6.25 6.50 0.9500HYBRID *0.50

71.4500IMPRESSION
1.20 7.25 7.25 7.25 7.00 7.00 25.8000Choreo. & music
1.00 6.75 7.00 7.00 6.75 7.25 20.7500Performance
1.20 7.00 7.00 6.75 6.50 7.25 24.9000Transition

Total DD: 29.050, Final DD: 14.550
15 Красноярский край-2 94.4642 95.5946

Борисова Милена FC -7.33 22.1142ELEMENTS DD
Соболева Полина 1.30 8.50 6.75 7.50 8.25 7.75 11.2017ACRO-PAIR 1.10
Бикбова Лиана 0.30 7.00 6.50 7.50 6.75 7.00 9.4413HYBRID 4.55R

0.30 6.50 6.00 7.00 6.50 7.50 1.0000HYBRID *0.50
0.30 6.75 6.00 6.75 6.50 6.50 3.3575HYBRID 1.70
0.30 6.75 6.00 6.50 6.50 7.25 0.9875HYBRID *0.50
0.30 6.50 6.00 6.75 6.50 7.00 3.4562HYBRID 1.75

72.3500IMPRESSION
1.20 7.25 7.25 7.25 7.00 7.50 26.1000Choreo. & music
1.00 7.00 6.75 7.00 6.50 7.50 20.7500Performance
1.20 7.00 7.25 7.00 6.50 7.75 25.5000Transition

Total DD: 14.550, Final DD: 10.100
16 Кемеровская область-Кузбасс 90.1525 99.9063

Большанина Елизавета FC -14.46 19.8025ELEMENTS DD
Полякова Милана 1.30 8.25 6.25 7.50 8.00 7.00 0.9750ACRO-PAIR *0.10

0.30 6.00 6.00 6.75 6.75 6.25 16.5300HYBRID 8.70
0.30 6.00 6.50 6.50 6.50 6.50 0.9750HYBRID *0.50
0.30 6.25 6.00 6.50 6.50 6.75 0.9625HYBRID *0.50
0.30 6.25 6.00 6.75 6.50 6.75 7.4100HYBRID 3.80
0.30 6.25 5.50 6.50 6.25 7.00 7.4100HYBRID 3.90

70.3500IMPRESSION
1.20 6.75 6.75 6.75 7.25 7.50 24.9000Choreo. & music
1.00 6.75 6.75 6.75 6.75 7.25 20.2500Performance
1.20 7.00 7.00 7.00 6.50 7.50 25.2000Transition

Total DD: 29.000, Final DD: 17.500
17 Кемеровская область-Кузбасс 86.3008 103.7580

Алексеевнина Елизавета FC -9.70 17.7008ELEMENTS DD
Лоскутова Анфиса 1.30 6.75 5.50 7.00 8.00 7.50 0.9208ACRO-PAIR *0.10

0.30 6.50 6.00 6.75 6.25 6.75 6.3375HYBRID 3.25
0.30 6.25 6.00 6.75 6.25 7.00 0.9625HYBRID *0.50
0.30 6.25 5.50 6.50 6.00 7.00 4.9688HYBRID 2.65
0.30 6.25 5.50 6.25 5.75 6.75 5.9312HYBRID 3.25
0.30 6.00 5.50 6.25 5.75 6.50 8.2800HYBRID 4.60

68.6000IMPRESSION
1.20 6.50 6.25 7.50 7.00 7.00 24.6000Choreo. & music
1.00 6.25 5.75 7.00 6.75 7.00 20.0000Performance
1.20 6.25 5.50 7.00 6.75 7.25 24.0000Transition

Total DD: 18.250, Final DD: 14.350
18 Приморский край-1 76.0075 114.0513

Вапс Мария FC -39.87 3.4575ELEMENTS DD
Фролова Полина 1.30 8.25 7.00 7.75 8.50 7.25 13.0975ACRO-PAIR 1.30
Абакумова Анастасия 0.30 7.25 7.00 7.25 7.25 7.25 14.4638HYBRID 6.65R

0.30 6.75 6.50 7.25 7.00 6.25 1.0125HYBRID *0.50
0.30 6.50 6.50 7.25 6.75 6.25 0.9875HYBRID *0.50
0.30 6.25 6.25 7.00 7.00 6.50 9.1837HYBRID 4.65
0.30 6.50 6.25 6.75 6.75 6.25 4.5825HYBRID 2.35

72.5500IMPRESSION
1.20 6.75 6.75 7.50 7.50 7.50 26.1000Choreo. & music
1.00 6.75 6.75 7.25 7.25 7.75 21.2500Performance
1.20 6.50 6.75 7.00 7.25 7.50 25.2000Transition

Total DD: 26.650, Final DD: 15.950

Страница: 4 /  5

Гл. спорт. судья: Расторгуева Маргарита (ВК)

OUTLIGHT NEVA
Печать: 13.04.2025 07:50 Дуэт – произвольная программа (FD), Финал



Место Команда
Ф.И.

Судьи

1 2 3 4 5
О.синх. Пен. Результат Отст.

19 Красноярский край-2 67.2000 122.8588
Барановская Василиса FC -25.40 0.0000ELEMENTS DD
Думлер Полина 1.30 4.00 4.00 5.75 3.00 6.75 5.3625ACRO-PAIR 0.90
Горленко Ариадна 0.30 5.75 5.00 6.00 5.75 7.00 6.0375HYBRID 3.45R

0.30 5.50 5.00 6.25 5.75 6.75 3.2375HYBRID 1.85
0.30 5.25 5.00 6.50 5.50 6.50 0.8625HYBRID *0.50
0.30 5.75 5.00 6.25 5.50 6.50 4.5500HYBRID 2.60
0.30 5.25 5.00 6.25 5.50 6.75 3.5700HYBRID 2.10

67.2000IMPRESSION
1.20 6.25 6.75 7.00 6.50 7.25 24.3000Choreo. & music
1.00 6.25 6.75 6.50 6.25 7.00 19.5000Performance
1.20 6.25 6.50 6.50 6.50 7.25 23.4000Transition

Total DD: 12.600, Final DD: 11.400

Страница: 5 /  5

Гл. спорт. судья: Расторгуева Маргарита (ВК)

OUTLIGHT NEVA
Печать: 13.04.2025 07:50 Дуэт – произвольная программа (FD), Финал


